（第１号様式）

令和  年  月  日

 家庭廃棄物指定収集袋等製造・管理等

 業務委託プロポーザル審査委員会委員長  様

所  在  地

商号又は名称

代  表  者                ㊞

参加申込書

 企画提案に参加したいので、下記のとおり関係書類を添えて参加を申し込みます。

記

１ 件  名  家庭廃棄物指定収集袋等製造・管理等業務委託

２ 入札参加資格

 ア 武蔵村山市競争入札参加資格を有している。

  ※ 上記の資格を有する場合は、記号を○で囲むこと。

３ 添付書類

 □ 武蔵村山市競争入札参加資格審査受付票（写し）

 □ 業務実績書（第２号様式）

   ※ 参加資格⑴カに規定する業務実績が分かる契約書（１面）の写しを添付

裏面も記入してください。

（裏面）

 本件の参加申込書に関する問い合わせ等の担当部署は、次のとおりです。

     商号又は名称

     所  属  名

     職    名

     （フリガナ）

     氏    名

     電 話 番 号

     ファクシミリ番号

     メールアドレス